
UCHWAŁA NR XXX/176/2021 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów statutów Sołectw znajdujących 
się na terenie Gminy Zwierzyn. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz uchwały Nr III/10/2006 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 13 grudnia 2006r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Zwierzyn, Rada Gminy Zwierzyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wniosek Wójta Gminy Zwierzyn dotyczący przeprowadzenia konsultacji społecznych wśród 
mieszkańców poszczególnych Sołectw znajdujących się na terenie Gminy Zwierzyn w sprawie poznania opinii 
mieszkańców na temat projektów statutów poszczególnych Sołectw. 

§ 2. Konsultacje obejmą: 

1) Mieszkańców Sołectwa Błotno w zakresie opinii i uwag do projektu  uchwały Rady Gminy Zwierzyn 
w sprawie statutu Sołectwa Błotno; 

2) Mieszkańców Sołectwa Brzezinka w zakresie opinii i uwag do projektu  uchwały Rady Gminy Zwierzyn 
w sprawie statutu Sołectwa Brzezinka; 

3) Mieszkańców Sołectwa Gościmiec w zakresie opinii i uwag do projektu  uchwały Rady Gminy Zwierzyn 
w sprawie statutu Sołectwa Gościmiec; 

4) Mieszkańców Sołectwa Górecko w zakresie opinii i uwag do projektu  uchwały Rady Gminy Zwierzyn 
w sprawie statutu Sołectwa Górecko; 

5) Mieszkańców Sołectwa Górki Noteckie w zakresie opinii i uwag do projektu  uchwały Rady Gminy Zwierzyn 
w sprawie statutu Sołectwa Górki Noteckie; 

6) Mieszkańców Sołectwa Przysieka - Górczyna w zakresie opinii i uwag do projektu  uchwały Rady Gminy 
Zwierzyn w sprawie statutu Sołectwa Przysieka - Górczyna; 

7) Mieszkańców Sołectwa Rzekcin - Zagaje w zakresie opinii i uwag do projektu  uchwały Rady Gminy Zwierzyn 
w sprawie statutu Sołectwa Rzekcin - Zagaje; 

8) Mieszkańców Sołectwa Sarbiewo  w zakresie opinii i uwag do projektu  uchwały Rady Gminy Zwierzyn 
w sprawie statutu Sołectwa Sarbiewo; 

9) Mieszkańców Sołectwa Zwierzyn I - Sierosławice w zakresie opinii i uwag do projektu  uchwały Rady Gminy 
Zwierzyn w sprawie statutu Sołectwa Zwierzyn I - Sierosławice; 

10) Mieszkańców Sołectwa Zwierzyn II w zakresie opinii i uwag do projektu  uchwały Rady Gminy Zwierzyn 
w sprawie statutu Sołectwa Zwierzyn II; 

11) Mieszkańców Sołectwa Żółwin w zakresie opinii i uwag do projektu  uchwały Rady Gminy Zwierzyn 
w sprawie statutu Sołectwa Żółwin. 

§ 3. 1.  Konsultacje odbędą się w formie pisemnej i elektronicznej poprzez wyrażenie opinii i wniosków przez 
mieszkańców na temat odpowiednio statutu swojego Sołectwa. 

2. Wersję papierową należy  złożyć w Urzędzie Gminy Zwierzyn lub przesłać listownie na adres Urzędu. 
Wersję elektroniczną przesłać poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu Gminy Zwierzyn. 

3. Wzór wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

§ 4. Konsultacje społeczne trwać będą od dnia 1 kwietnia do 30 kwietnia 2021r. 

§ 5. Wyniki - protokół z konsultacji, zostanie ogłoszony do dnia 15 maja 2021r. na stronie biuletynu informacji 
publicznej Urzędu Gminy Zwierzyn (www.bip.zwierzyn.pl). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

Id: 14D420A3-B98C-4A86-B24D-D511FBDE531F. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

Id: 14D420A3-B98C-4A86-B24D-D511FBDE531F. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXX/176/2021 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 24 marca 2021 r. 

FORMULARZ KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 
PROJEKTU STATUTU SOŁECTWA 

 
Nazwa sołectwa: ................................................................... 

 
Imię i nazwisko: 

................................................................................... 

Lp. 
zgłoszenia 

Oznaczenie jednostki 
redakcyjnej 

projektowanego statutu 
Sołectwa, której 

dotyczy zgłoszenie 

Treść uwagi lub proponowanego brzmienia jednostki redakcyjnej 
projektowanego statutu sołectwa, której dotyczy  zgłoszenie 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Data:  
................................................................... 

Podpis: 
................................................................... 

Id: 14D420A3-B98C-4A86-B24D-D511FBDE531F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/176/2021 
Data dokumentu 2021-03-24 
Organ wydający Rady Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów 

statutów Sołectw znajdujących się na terenie Gminy Zwierzyn. 
Identyfikator dokumentu 14D420A3-B98C-4A86-B24D-D511FBDE531F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1494376467 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.03.2021 14:12:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 14D420A3-B98C-4A86-B24D-D511FBDE531F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1

		2021-03-23T23:00:00+0000
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Mariusz Krzyżanowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




